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Tuletame Teile meelde, et seoses REST X-tee teenustele üleminekuga uuendame 2026. ja  

2027. aastal järk-järgult rahvastikuregistri X-tee teenuseid. Muudatus nõuab arendustöid ka 

rahvastikuregistri X-tee teenuste kasutajatelt. Palume teil aegsasti oma arendusvajadust 

hinnata ning vastavad tööd arendusplaani võtta või vajadusel oma allasutusi ja partnereid 

vajalikest muudatusest teavitada.   

Ühtlasi on meil hea meel teada anda, et eelmistes kirjades mainitud isikute andmete teenus ja 

isikute muudatuse teenus on tänaseks valmis ja võite need kasutusele võtta:   

• Isikute andmete teenus domesticDataExchange/isikud  („Isikuteenus”) asendab 

kõiki seniseid rahvastikuregistri X-tee teenuseid, mille sisendiks on isikukood 

või isikukoodid.  

• Isikute muudatuse teenus domesticDataExchange/isikud/muudatused  

(„Muudatuse teenus”) asendab kõiki seniseid rahvastikuregistri X-tee 

teenuseid, mis tagastavad pärijale isikutega teatud perioodil toimunud 

muudatusi.   

Senised isikute andmete ja isikute muudatuste teenused, mida eelnimetatud teenused 

asendavad,  sulgeme 2026. aasta lõpus.   

Algselt veebruariks 2026 valmima pidanud isikute otsingu teenus kahjuks hilineb ning valmib 

maiks 2026. Teenus asendab tulevikus kõiki seniseid rahvastikuregistri X-tee teenuseid, mis 

tagastavad mingite kriteeriumite alusel isikute loendi.  

Uute teenuste kasutamiseks on vaja taotleda nendele uuesti juurdepääsu. Palume seda teha 

aegsasti, kuna juurdepääsu andmisel vaatame üle ka senised juurdepääsud, mis võtab oma aja 

ning samuti on üheaegselt paljude uute juurdepääsude andmisel menetluste ajad senisest 

pikemad. Saatsime teile selleks eraldi täpsemad juhised eelmise aasta sügisel 

(https://adr.siseministeerium.ee/sisemin/dokument/1196883).   

2026. aasta lõpust kuni  2027. aasta augustini asendame järk-järgult kõik senised 

kandeteenused ehk teenused, millega kantakse rahvastikuregistrisse andmeid. See on oluline 

kõikidele andmeandjatele! Kandeteenustest on juba valminud kontaktide ja aadresside 

kandeteenused ning järgmisena valmivad:  

• Isikukoodi loomise ja muutmise teenused.  
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• Välisriigi isikukoodi loomise ja lõpetamise teenused.  

• Statistiliste andmete kandmise teenus.  

Kui te olete planeerinud oma tegevusi lähtuvalt Teile varasemalt teada antud 2026. aasta 

lõpu tähtajast, siis palume sellest meile aegsasti teada anda. Saame valmivate teenuste 

järjekorda selle info alusel prioriseerida ning ajatada vajalike teenuste valmimise 2026. aasta 

lõppu.  

Uusi X-tee teenuseid arendab Siseministeeriumi infotehnoloogia- ja arenduskeskus (SMIT). 

Uusi teenuseid ja nende kasutuselevõttu puudutavate küsimustega  palume pöörduda 

abi@rahvastikuregister.ee.   

Ajakohast infot, sh vastuseid korduma kippuvatele küsimustele, leiate veebilehelt 

http://www.smit.ee/rahvastikuregister/rest-x-tee. Muuhulgas on seal uuendatud ka 

vastavustabel, kus on toodud olemasolevate teenuste asendamine uute teenustega.  
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